

כ"א אב תשע"ה  
06 אוגוסט 2015

## שלום לכולם,

ביום שני השתתפתי בסדנת תקשורת שארגנו בפקוד העורף לראשי הרשויות מכל רחבי הארץ, מתוך כוונה לספק לנו כלים להתראיינות בכלי התקשורת בעתות חירום. מפגש חוויתי ומעניין אבל הרגשתי שאנחנו ברמת "מתקדמים" לעומת השאר, שלשמחתם לא חווים עומס תקשורתי כמו זה שאנחנו צריכים להתמודד איתו. בזמן חירום, כלי התקשורת מהווים עבורנו אמצעי נוסף להעברת מידע ומסרים לתושבים שלנו. בשגרה מהווה התקשורת כלי עבודה, שיש לדעת להשתמש בו בחוכמה ולהיעזר בו לקידום מטרותינו.



### מפגש עם האוגדונר

השבוע התקיימה פגישה שוטפת של ראשי הרשויות ב"עוטף" עם מפקד האוגדה, תא"ל איתי וירוב. האוגדונר מקפיד להיפגש אתנו ולשמור אותנו מעודכנים ככל שניתן על מצב הגזרה. יצאתי בהרגשה שהאוגדונר מאוד מחובר לשטח, יודע מה קורה בכל מקום ושנאנחנו בידיים טובות. חשוב לו מאוד לשמוע על הלך הרוחות בישובים ולהבין לעומק את הצרכים. דיברנו על הדרכים לשפר את הקשר בין האוגדה לרשויות בשגרה ובחירום והתמקדנו בצורך בקידום המכשול לאורך הגבול, שהוא פיתוח חיוני להתמודדות עם איום המנהרות. סוכם בין ראשי הרשויות שנמשיך את הלחץ לקידום המכשול על ידי קידום פגישות עם כל הנוגעים בדבר, כולל ראש הממשלה.

### המשימה: אשכול

ביום שלישי נפגשתי עם קבוצת ש"שינים של התנועה הקיבוצית (שנת שירות). התנועה הקיבוצית שולחת צעירים בשנת שירות לעשרות משימות בכל רחבי הארץ. השנה פועלות בעוטף עזה 5 קומונות וכולן באשכול, בישובים כרם שלום, ניר עוז, נירים, עין השלושה ובארי. מטרתם המוצהרת היא להוות חיזוק לישובים. שמחתי מאוד לפגוש חבר'ה צעירים, חדורי מוטיבציה וציונות. סיפרתי להם על האזור שלנו והבעתי את רצוני שהם ירחיבו את המעורבות שלהם וייקחו על עצמם משימות קהילתיות חינוכיות ותרבותיות גם מחוץ לישובים. חלקם מסייעים כבר היום בפנימייה הפועלת בישיבה. בהצלחה לכם ולנו! והאמת היא שהתקווה האמתית שלי היא שאחרי שתסיימו את שנת השירות, את הצבא ואת הטיול... תבחרו לחזור לאזור שלנו להקים כאן את ביתכם.

## הפגנת החקלאים

השבוע היינו שותפים למאבק החקלאים והצטרפנו להפגנה שהתקיימה בצומת גילת, בה נאספו הרבה אנשים מהאזור. המאבק על עתיד החקלאות קריטי לאזור שלנו אשר עיקר פרנסתו מתבססת על חקלאות וענפים תומכי חקלאות. הרפורמה שמבקשים להעביר מכילה שינויים שיסייעו להתייעלות, אך גם לא מעט שינויים שעלולים לפגוע קשות בתחומים קריטיים עבורנו כמו מחיר המים, העובדים הזרים, מכסות החלב ועוד. חשוב שנהיה אחידים ונשמיע את קולנו כדי לנסות למנוע את רוע הגזירה. מעל הכל, פגיעה בחקלאות היא פגיעה בכל תושבי מדינת ישראל שצורכים את התוצרים האיכותיים שישובי הפריפריה מספקים תוך עיבוד האדמה לאורך הגבול, ובאזור שלנו, תוך התמודדות עם מצבים ביטחוניים לא פשוטים במהלך כל השנה. בישיבה שהתקיימה במרכז הארגונים, סוכם על שילוב ידיים במאמץ לעצור את התכנית, בשלב ראשון ולמנוע הכנסת הגזירות לחוק ההסדרים.



שלכם,

גדי ירקוני

08-9929102

054-7916552

[gadi@erc.org.il](mailto:gadi@erc.org.il)